Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 199/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a possibilidade de melhorias na entrada de acesso à
comunidade  de  Alto  Jucu  e  outras  no  distrito  de  Aracê.  Com  alargamento,  paisagismo  e
sinalização contundente.

Está entrada oferece risco de acidente devido à baixa visibilidade e também por ser estreita e mal
sinalizada. Esta entrada da acesso à Alto Jucu, Bom Parto, Cristo Rei, São Rafael, Nossa Senhora
do Carmo, Tijuco Preto e outras localidades. O risco e eminente e precisa ser feito com urgência.

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2015.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/